АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП

	от «25» ноября  2024г.

О принятии в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельных участков
	[bookmark: _GoBack]  №49

       В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 11.04.2012г. №7, Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта (назначение)
	Адрес объекта
	Характеристика (площадь кв.м)
	Кадастровый номер
	Регистрация права собственности
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Сооружение(историческое)
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Петровичи

8куб.м
	67:24:0050101:343
	12.09.2023
	2,57

	2.
	Земельный участок(ритуальная деятельность)
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, вблизи д. Загустино
	6200
	67:24:0010102:421
	04.02.2022
	124965,34

	3.
	Земельный участок(ритуальная деятельность
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, урочище Михайловка
	1170
	67:24:0020101:304
	28.12.2023
	58812,74

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
       3.Старшему менеджеру Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области внести указанное имущество в реестр имущества казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова